

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

TELEFÓN: 053/41 90 111
FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604
DIČ: 2020719646
DPH: SK2020719646
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960
BIC/SWIFT: SPSRSKBA

OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: 30 / 2021

DÁTUM: 21. 10. 2021

AXON PRO, s.r.o.
Černyševského 26
851 01 BRATISLAVA

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU, PLATBA PREVODOM

DODACIA LEHOTA: 5 PRACOVNÝCH DNÍ ODO DŇA
DORUČENIA OBJEDNÁVKY

MATERIÁL ZASIELAJTE NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.	PREDMET
			Objednávame u Vás na základe rámcovej dohody č. Z202019468_Z: Tonery pre účely realizácie Projektu č. 3 s názvom: Identifikácie, registrácie a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií, ITMS kód projektu: 310031N708 v zmysle prílohy: Cena: 1.486,60 € s DPH

VYBAVUJE: Ing. Pavelek

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynské dolina 1 1
817 04 BRATISLAVA 11

ašej objednávky.

Príloha k objednávke:
č. 30/2021 zo dňa 21.10.2021

Dodávateľ: AXON PRO, s.r.o.
Čermyševského 26, 851 01 Bratislava
IČO: 31 387 811

Spotrebný materiál pre tlačiare, kopírovacie a faxovacie zariadenia
Kúpna zmluva č. Z202019468_Z zo dňa 21.8.2020

Miesto plnenia 2.

Identifikácia, registrácia a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií
310031N708

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	Toner - čierny, minimálna kapacita 12000 str.	1	SNV	2	57,25 €	114,50 €	137,40 €
2	Toner - žltý, minimálna kapacita 6000 str.	2	SNV	2	49,02 €	98,04 €	117,65 €
3	Toner - purpurový, minimálna kapacita 6000 str.	3	SNV	2	54,35 €	108,70 €	130,44 €
4	Toner - azúrový, minimálna kapacita 6000 str.	4	SNV	2	50,88 €	101,76 €	122,11 €
5	Toner - čierny, minimálna kapacita 1200 str.	9	SNV	5	30,96 €	154,80 €	185,76 €
6	Toner - čierny, minimálna kapacita 7000 str.	5	SNV	1	81,82 €	81,82 €	98,18 €
7	Toner - žltý, minimálna kapacita 7300 str.	6	SNV	1	193,40 €	193,40 €	232,08 €
8	Toner - purpurový, minimálna kapacita 7300 str.	7	SNV	1	193,14 €	193,14 €	231,77 €
9	Toner - azúrový, minimálna kapacita 7300 str.	8	SNV	1	192,67 €	192,67 €	231,20 €
Celkom za Projekt 3						1 238,83 €	1 486,60 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	1 238,83 €
DPH v EUR	247,77 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	1 486,60 €